__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA - SC
CONTRATADA: GM INSTALADORA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob
o nº 14.623.473/0001-50
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 05/2019 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2019
VALOR R$: 138.818,00 (cento e trinta e oito mil oitocentos e dezoito reais)
Vigência: INICIO: 08/02/2019 TÉRMINO: 08/02/2020
OBJETO: Aquisição futura e eventual de Câmeras de Vigilância e instalação, destinadas para as
Escolas da Rede Municipal de Ensino, e demanda das Secretarias da Administração Municipal, Fundo
Municipal de Saúde e Assistência Social, com entrega estimada para o período de 12 (meses). Matos
Costa, 08 de fevereiro de 2019. Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal em Exercício.